

# DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. MUBPH SMLD/2020/0137/OVS-SM

uzavřené dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

## I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Město Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo náměstí 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem  
IČ: 00287113  
DIČ: CZ00287113  
bankovní spojení:  
jenž je zastoupen: Mgr. Zdeněk Pánek, starosta  
ve věcech technických: referent oddělení správy majetku a investic

(dále jako objednatel)

a

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.  
se sídlem Kačírková 982/4, Jinonice  
158 00 Praha 5  
IČ 60838744  
DIČ: CZ60838744  
bankovní spojení:  
jednající: Ing. Jiřím Svobodou, Ph.D., ekonomem Oblasti Východ a  
Ing. Michalem Pavlíkem, vedoucím PJ Vyškov  
(Zmocněnci)

(dále jako zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. MUBPH SMLD/2020/0137/OVS-SM (dále jen SoD).

## II. OBSAH DODATKU č. 2

1. Podle článku II. 5 SoD je předmětem tohoto dodatku přípočet prací a dodávek (vícepráce) i odpočet prací a dodávek, které se nebudou provádět (méněpráce). Tyto změny jsou podrobně vyjádřeny v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo tak, že nejpozději ke dni 30. 11. 2020 budou jako dokončené a zrealizované na tomto díle stavební práce v hodnotě 4.253.130,99 Kč bez DPH. Rozsah dokončených a zrealizovaných stavebních prací je podrobně vyjádřen v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto dodatku. Toto ujednání přitom nahrazuje ujednání v čl. II., odst. 3. dodatku č. 1 SoD.

### III. PŘÍPOČET PRACÍ

<b>Cena dodatečných stavebních prací (víceprací) dle tohoto dodatku č. 2 činí:</b>	
<b>Cena bez DPH</b>	<b>46.216,25 Kč</b>
<b>Výše DPH 21%</b>	<b>9.705,41 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>55.921,66 Kč</b>

<b>Cena neprovedených stavebních prací (méněprací) dle tohoto dodatku č. 2 činí:</b>	
<b>Cena bez DPH</b>	<b>91.216,00 Kč</b>
<b>Výše DPH 21%</b>	<b>19.155,36 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>110.371,36 Kč</b>

Celková cena díla po započtení dodatečných stavebních prací činí:

<b>Nová celková cena díla činí:</b>	
<b>Cena bez DPH</b>	<b>5.706.953,86 Kč</b>
<b>Výše DPH 21 %</b>	<b>1.198.460,31 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>6.905.414,17 Kč</b>

### IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

#### **Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích**

Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi rady města Bystřice pod Hostýnem konané dne 25. 11. 2020.

V Bystřici pod Hostýnem dne 26. 11. 2020

Ve \_\_\_\_\_ dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Zdeněk Pánek

.....  
Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.

.....  
Ing. Michal Pavlík